UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /SKHCN-VP
V/v giới thiệu điển hình tiên tiến

 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ Hưng Yên.

Căn cứ các Kế hoạch của UBND tỉnh Hưng Yên: số 90/KH-UBND ngày

11/6/2021 về tuyên truyền phong trào thi đua yêu nước, xây dựng điển hình tiên

tiến giai đoạn 2021-2025; số 79/KH-UBND ngày 21/4/2022 về Bồi dưỡng và

nhân rộng gương điển hình tiên tiến.

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 145/SNV-TĐKT

ngày 02/02/2024 của Sở Nội vụ về việc đăng ký, giới thiệu điển hình tiên tiến

năm 2024, căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở tiến hành rà soát, đăng ký

và giới thiệu tập thể, cá nhân điển hình tiêu biểu trong phong trào thi đua “Đổi

mới sáng tạo, ứng dụng các tiến bộ khoa học và công nghệ vào sản xuất và đời

sống”do Sở chủ trì, cụ thể như sau: (có danh sách chi tiết gửi kèm theo).

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Nội vụ tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
    - Như trên;

    - Giám đốc Sở, các PGĐ Sở;

    - Chánh Văn phòng Sở;

    - Lưu:VT, VPXT.

GIÁM ĐỐC

Trần Tùng Chuẩn

		2024-02-23T16:35:08+0700

		2024-02-23T16:37:28+0700

		2024-02-23T16:39:43+0700

		2024-02-23T16:39:43+0700

		2024-02-23T16:39:43+0700